
—![I/UHM!tI!("M/„/Ij)I
KUMSPGGNBOSR

K B | DODATEK_ KDOHODĚ o STANOVENÍ
INDIVIDUALNICH CEN

' Komerční banka—as, *“
se—sídlem Na Příkopě
zapsána-v obdiodntmirej
dále jen :Banka“

Moravskoslezský kraj „ „
Sídlo krajského úřadu: 28. října 117, Ostrava - Moravská Ostrava, PSC 702 18, CR

lČO: 70890692

uzavírají tento dodatek č.1 k Dohodě o stanovení individuálních cen uzavřené dne 14.12.2018 (dále jen ,Dohoda“).

1; _Rozsah změndohody

1,1 Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách Dohody:

- Stávající Příloha č. 2 Dohody se ruší a nahrazuje se novou Přílohou č. 2, která je nedílnou součástí tohoto
dodatku.

Společná ustanoveni
-KRAJSKÝ ÚŘAD

ČÍSLO SMLGUVY (DODATK U) -4-

.F./N.
zkx, ódb.""' '

MORAVSKOSLEZSKY KRAJ

2.1 Nedílnou součástí Dohody jsou:

- Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
-02nameníoprováděni platebního styku, . f/Ú _jkr/zm %- Sazebník (v rozsahu relevantním k Dohodě). v,

Podpisem dodatku Klient potvrzuje, že:

- Banka jej seznámila s obsahem a významem dokumentů, jež jsou součástí Dohody, a dalších dokumentů,
na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasí,

- Banka jej upozornila na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty Stojící mimo vlastní text
Dohody a jejich význam jim byl dostatečně vysvětlen,

- bere na vědomí, že nejen Dohoda, ale i se všechny výše uvedené dokumenty jsou pro něj zavazne, a že
nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících z Dohody.

Podpisem dodatku

- Klient bere na vědomí, že je Banka oprávněna nakládat s údaji podléhajícimi bankovnímu tajemstvi
způsobem dle článku 28 VOP,

- Klient, kterýje právnickou osobou, uděluje souhlas dle článku 28.3 VOP,

- Klient uděluje souhlas stím, že je Banka oprávněna započítávat své pohledávky za ním v rozsahu
a způsobem stanoveným ve VOP.

2.2 Pojmy s velkým počátečním písmenem maji v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, v Dohodě
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí Dohody.

Komerční banka, a. s„ se sídlem: „3

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 oAruMUCINNosTSAmoNv 72m;
ZAFSANAVGECHODMM REJSTŘiKU VEDENEM MESVSKVM SOUDEMVPRAZE onoma vm:“ neo vERř DOSTiC Doveuzois \5i ODP



DODATEK K DOHODĚ O STANOVENÍ INDIVlDUÁLNÍCH CEN

3. Závěrečná ustanovení

3.1 Klient se zavazuje odeslat tento dodatek (včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) k uveřejnění
v registru smluv bez prodlení po jejím uzavření. Za tím účelem zašle ohoto dodatku
(včetně všech dokumentů, které tvoří jeho součást) na e—mailovou adresu

V Ostravě dne 8.8.2019

Moravsk

vlastnoruční podpis

Jméno:

Funkce

Komerční banka. a. s., se sídlem: 2,3

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 DAmMucmuosnšAaLomm m
v(nENEM MESTSKÝM SWDEM vPRAzE cum s, VLOZKA lm VER F nosnc Dove 82919 | 51 ODP



DODATEK K DOHODĚ o STANOVENÍ INDIVIDUÁLNÍCH CEN

Příloha č. 2

0Seznam Účtu

Číslo účtu

27—5541720257/0100

Měna účtu

' CZK
115-7322460247/0100

115-9549540267/0100

CZK

' EUR

Komerční banka, a. s.„ se sídlem:

Praha 1. Na Příkopě 33 Čp 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
EJsvmxuVEDENEMMESTSKVMsounEMvriAzz onoma nom—um

3/3
mmm nemnosnmwnw 7am
vs: ; ucsnc Doma 20191 sv on;


